

证券代码：300927 证券简称：江天化学 公告编号：2023-041

## 南通江天化学股份有限公司

### 关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南通江天化学股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年12月8日召开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》。现将相关情况公告如下：

#### 一、公司章程修订情况

根据《上市公司独立董事管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2023年8月修订）》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作（2023年修订）》等相关规定结合公司实际情况，公司拟对《南通江天化学股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）相关条款进行修订，修订内容对照情况如下：

序号	修订前	修订后
1	第二条 南通江天化学股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关法律、法规的规定成立的股份有限公司。公司采取发起设立方式由南通江天化学品有限公司整体变更为股份有限公司，在江苏省南通市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码：	第二条 南通江天化学股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关法律、法规的规定成立的股份有限公司。公司采取发起设立方式由南通江天化学品有限公司整体变更为股份有限公司，在江苏省南通市行政审批局注册登记，取得营业执照，统一社会

	91320600717452733F。	信用代码：91320600717452733F。
2	<p>第八十五条</p> <p>.....</p> <p>(一) 董事会、单独或者合计持有公司 3%以上股份的股东有权依据法律法规和本章程的规定向股东大会提出非独立董事、非职工代表出任的董事候选人的议案，董事会、监事会、单独或者合计持有公司 1%以上股份的股东，有权依据法律法规和本章程的规定向股东大会提出独立董事候选人的议案；</p> <p>.....</p>	<p>第八十五条</p> <p>.....</p> <p>(一) 董事会、单独或者合计持有公司 3%以上股份的股东有权依据法律法规和本章程的规定向股东大会提出非独立董事、非职工代表出任的董事候选人的议案，董事会、监事会、单独或者合计持有公司 1%以上股份的股东，有权依据法律法规和本章程的规定向股东大会提出独立董事候选人的议案，<b>依法设立的投资者保护机构可以公开请求股东委托其代为行使提名独立董事的权利；</b></p> <p>.....</p>
3	<p>第一百一十条</p> <p>.....</p> <p>董事会决定公司重大问题，应事先听取公司党支部的意见。</p> <p>公司董事会设立审计委员会、战略委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会等专门委员会。专门委员会对董事会负责，依照本章程和董事会授权履行职责，提案应当提交董事会审议决定。专门委员会成员全部由董事组</p>	<p>第一百一十条</p> <p>.....</p> <p>董事会决定公司重大问题，应事先听取公司党支部的意见。</p> <p>超过股东大会授权范围的事项，应当提交股东大会审议。</p>

	<p>成，其中审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会中独立董事占多数并担任召集人，审计委员会的召集人为会计专业人士。</p> <p>超过股东大会授权范围的事项，应当提交股东大会审议。</p>	
4	<p>新增条款</p>	<p>第一百一十一条 公司董事会设立审计委员会、战略委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会等专门委员会。其中公司董事会审计委员会负责审核公司财务信息及其披露、监督及评估内外部审计工作和内部控制。战略委员会负责对公司长期发展战略规划和重大战略性投资进行可行性研究并提出建议。公司董事会提名委员会负责拟定董事、高级管理人员的选择标准和程序，对董事、高级管理人员人选及其任职资格进行遴选、审核。公司董事会薪酬与考核委员会负责制定董事、高级管理人员的考核标准并进行考核，制定、审查董事、高级管理人员的薪酬政策与方案。</p> <p>专门委员会对董事会负责，依照本章程和董事会授权履行职责，提案</p>

		应当提交董事会审议决定。专门委员会成员全部由董事组成,其中审计委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会中独立董事占多数并担任召集人,审计委员会成员应当为不在公司担任高级管理人员的董事,召集人为会计专业人士。董事会负责制定专门委员会工作细则,明确专门委员会的人员构成、任期、职责范围、议事规则、档案保存等相关事项,规范专门委员会的运作。
5	新增条款	第一百二十一条 董事会会议议题应当事先拟定,并提供足够的决策材料。两名及以上独立董事认为会议材料不完整、论证不充分或者提供不及时的,可以书面向董事会提出延期召开会议或者延期审议该事项,董事会应当予以采纳。
6	第一百七十四条 公司的通知以下列形式发出: (一) 以专人送出; (二) 以邮件、传真方式送出; (三) 以电子邮件方式送出; (四) 公司章程规定的其他形式。	第一百七十六条 公司的通知以下列形式发出: (一) 以专人送出; (二) 以邮件、传真方式送出; (三) 以公告方式进行; (四) 公司章程规定的其他形式。

7	<p>第二百〇五条 本章程以中文书写,其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时,以在<b>南通市市场监督管理局</b>最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>	<p>第二百〇七条 本章程以中文书写,其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时,以在<b>南通市行政审批局</b>最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>
---	---	---

除上述条款修改外,《公司章程》其他条款不变。

## 二、其他事项说明

本次修订《公司章程》并办理工商变更登记的事项尚需提交公司股东大会审议。同时,公司董事会提请股东大会授权董事会及其指定人员办理后续章程备案等相关事宜,具体变更内容以相关部门最终核准、登记的情况为准。修订后的《公司章程》全文将在股东大会审议通过后披露于巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))。

特此公告。

南通江天化学股份有限公司董事会

2023年12月11日